CAPITULUM. Col. 3. 1.

Si consurrexistis cum Christo, quæ
sursum sunt, querite, ubi Christus
est ad dexteram Dei sedens: quæ
sursum sunt, sapite, non quæ super
terram.

HYMNUS 335.

Victor triumphat Filius:
Lætare, Mater, et tuo
Qui corde fixit vulnera,
Nunc pulsus abistat dolor.

Fixum cruci, quem videras,
Natum resurgentem vides:
Magnos amor luctus dedit,
Majora nunc dat gaudia.

Nec jam rapiti gulture
Christum resumet inferus;
Mortem volens semel tulit,
Nunc vivus æternus manet.

JESU, tibi sit gloria,
Surgendo qui de mortuis
Apparuit Virgini
Matri tuæ, per sæcula. Amen.
Hæc doxolog. dicitur toto hoc
tempore.

ŷ. Dilectus meus mihi, et ego
illi, alleluia.

ŷ. Qui pascitur inter lilia, allel.
Ad Magnif. ant. Inveni, quem
diligat anima mea, alleluia; Filium
meum, qui mortuus fuerat et re-
vixit, alleluia, qui perierat, et in-
ventus est, alleluia, alleluia.

Oratio ut in *Laudibus*.

Completorium de *seriali officio*.

AD MATUTIN.

Invitator. Jabilemus Virgini MA-
RIÆ, alleluia: * In resurrectione
Christi Filii sui, alleluia, alleluia.
Psalms Invitator.

HYMNUS 336.

Proprios, Virgo, tibi magna plausus
Splendore Nati damus in triumpho:
Ille dum vincit, tua, Mater, est pars
Maxima palmæ.

De tuâ crevit generatus alvo:
De tuo suxit sibi lacte corpus:
De tuo sanguis pretium salutis
Ubere fluxit.

Quanta vis Matrem tetigit doloris,
Prole tot diras obeant mortales!
Carne quas læsâ tulit ille plagas,
Corde tuisti.

Rupi domus clausus jacuit sepulchri,
Orba tunc lucis pariter jacebas:
Et novam Christo reparante vitam,
Ipsa resurgis.

Filio gaude, Genitrix, recepto:
Nulla regnantem tibi facta tollent,
Quem Patri consors amor et peren-
nis

Gloria jungit. Amen.

IN I. NOCT.

Ant. Surge aquilo, et veni au-
sler: perfla hortum meum, et flu-
ant aromata illius, allel.

Toto tempore paschal. dicitur
tantum una Antiphona in quolibet
nocturno.

ŷ. Jam hiems transit, allel.
ŷ. Imber abiit, et recessit allel.

Sequentes *Lectio*. dicuntur in
Duplic. majoribus.

Pater nost. *Absolut*. Exaudi.
Benedict. Benedicentio.

De libro Exodi.

LECTIO 1. c. 13. 19.

Ingressus est eques Pharaon cum
curribus, et equitibus ejus in mare:
et reduxit super eos Dominus aquas
maris: filii autem Israel ambula-
verunt per siccum in medio ejus.
Sumpsit ergo MARIA prophætissa,
Soror Aaron, tympanum in manu
suâ: egressæque sunt omnes mul-
lieres post eam cum tympanis, et
choris. Quibus præcinebat, dicens:
Cantemus Domino: gloriosè enim
magnificatus est, equum et ascen-
sorem ejus projecit in mare. Tu.

ŷ. Adjuro vos, filia Jerusalem,
si inveneritis dilectum: * Nun iate
illi, quia amore languo, allel.
allel. ŷ. Dilectus meus candidus
et rubicundus, electus ex millibus.
—Nuntiate.

Bened. Primogenita.

De libro Judicum.

LECTIO 2. c. 3. 1.

Cecineruntque Debhora et Barach
filius Abinoem in illo die dicen-
tes: Qui spontè obtulistis de Israel
animas vestras ad periculum; be-
nedicite Domino. Audite Reges,
auribus percipite Principes: ego
sum, ego sum, quæ Domino eamam,
psallam Domino Deo Israel. Domine,
cum exires de Se.r, et transires per
regiones Edom, terra mota est,
celique ac nubes distillaverunt
aquis. Montes fluxerunt à facie
Domini et Sinai, à facie Domini
Dei Israel. Tu.

ŷ. Quæ est ista, quæ ascendit

de deserto tribulationis dilectis af-
fluens resurrectionis, * Inmixta su-
per dilectum suum, allel. allel.
ŷ. Dilectus meus mihi, et ego illi.
—Inmixta.

Bened. Spiritus.

De libro Judith.

LECTIO 3. c. 16. 1.

Tunc cantavit canticum hoc Domi-
no Judith, dicens: Incipite Domino
in tympanis, cantante Domino in
cymbalis, modulamini illipsalium
novam, exaltate, et invocate no-
men ejus. Dominus conterens bel-
la, Dominus nomen est illi. Qui
possuit castra sua in medio populi
sui, ut eriperet nos de manu om-
nium inimicorum nostrorum. Tu.

ŷ. Vidi speciosam sicut colum-
bam ascendentem desuper rivus
agarum: * Cujus inasimabilis
odor erat nimis in vestimentis
ejus, allel. allel. ŷ. Et sicut dies
vernæ circumdabant eam flores
rosarum, et lilia convallium.—
Cujus.—Glor.—Cujus. *In Dupl. 1.*
et 2. Class. Vidi.

IN II. NOCT.

Ant. Surrexi, ut aperirem di-
lecto meo: manus meæ stillave-
runt myrrham, et digiti mei pleni
myrrhâ probatissimâ, allel.

ŷ. Flores apparuerunt in terrâ
nostrâ, allel.

ŷ. Tempus putationis adventi,
allel.

Pater nost. *Absolut*. Ipsius.

Bened. Dei Mater.

Sermo Sancti Augustini Episcopi.

Sermon. 2. de Assumpt.

LECTIO 4.

Quid dicam pauper ingenio, cum
de te MARIA, quidquid dixero,
minor laus est, quam dignitas tua
meretur? Si eulium te vocem,
altior es; si matrem gentium præ-
dicam præcedis: si formam Dei ap-

pellem, digna existis: si dominam
Angelorum vocient, per omnia te
esse probatis. Quid ergo de te
dignè dicam, quid referam, cum
non sufficiat lingua carnis tuas
enarrare virtutes? Has interim lau-
des sileat lingua carnis, quas sem-
per arden er proferi anima. Tu.

ŷ. Vix dilecti mei pulsantis:
Aperi mihi, Soror mea, amica mea,
columba mea, immaculata mea al-
leluia, alleluia. ŷ. Ecce iste venit
salvens in montes transilivus colles.
—Aperi.